
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

19.12.2007.                                                                                                Nr.612 
             (prot.Nr.49. 11.p) 
 
Par grozījumiem noteikumos „Noteikumi  
par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  
komisijai iesniedzamo informāciju”  
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu un 
pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 
25.panta pirmo daļu, Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 35.panta pirmo daļu, 
 
padome nolemj:  
 

1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 7.septembra lēmumu 
Nr.189 apstiprinātajos Noteikumos par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai 
iesniedzamo informāciju (turpmāk - Noteikumi) (Latvijas Vēstnesis, 2005, Nr.146; 2006, 
Nr.93; 2006, Nr.202; 2007, Nr.184) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 16.punktu šādā redakcijā: 

„16. Elektronisko sakaru komersants, kas sniedz publiskos interneta piekļuves 
pakalpojumus, divas reizes gadā iesniedz Komisijai informāciju par nodrošināto platjoslas 
pieslēgumu skaitu - līdz 15.janvārim par situāciju uz 1.janvāri un līdz 15.jūlijam par 
situāciju uz 1.jūliju (6.pielikums).” 

1.2. Izteikt Noteikumu 6.pielikumu jaunā redakcijā (Pielikumā). 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā izdarītie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc šī 
lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                  V.Andrējeva 
 
 
 
 
Oriģināls 1.eksemplārs ( ar rekvizītu „paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentā 
                2.eksemplārs (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
Kopija – 1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 



 
 
 

6.pielikums 
Noteikumiem par Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijai 
 iesniedzamo informāciju, kas 

apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas padomes 

2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189 
 
 
 

 
Elektronisko sakaru komersanta nosaukums ________________________________ 
 
Elektronisko sakaru komersanta reģistrācijas numurs ________________________ 
 
 

Publiskie interneta piekļuves pakalpojumi 
izmantojot platjoslas sistēmas 

 

Lūdzam norādīt līniju skaitu! 
Lietotāji/pieslēguma 

datu pārraides ātrums 
DSL līniju skaits1, kas tiek nodrošinātas izmantojot: Piekļuves līniju [1] skaits, kas tiek nodrošinātas izmantojot: 

 Pilnīgu 
piekļuvi 

abonentlīnijai 

Kopēju 
piekļuvi 

abonentlīnijai

Piekļuvi 
datu 

plūsmai 

Tālāk 
pārdošanu 

(pārpārdošana) 

Fiksēto 
bezvadu 

piekļuvi[2] 

Kabeļa 
modemu 

Nomātās 
līnijas 

Optiku Satelītu 
Elektriskās 

līnijas 
Ethernet  

protokolu[3] 
Citus 

(norādīt)[4] 

Fiziskas personas 
144 Kbit/s – 2 Mbit/s             

Juridiskas personas[5] 
144 Kbit/s – 2 Mbit/s             

Fiziskas personas 
2 Mbit/s – 10 Mbit/s             

Juridiskas personas5 
2 Mbit/s – 10 Mbit/s             

                                                 
[1]       Iespēja nodrošināt datu pārraides ātrumu vienādu vai lielāku par 144 Kbit/s (platjoslas ātrumu). 
[2]       Interneta platjoslas savienojumi, izmantojot fiksēto bezvadu piekļuvi. Fiksēto bezvadu piekļuvju skaita aprēķināšanai katru piekļuves punktu skaita kā vienu piekļuvi, neatkarīgi no galalietotāju skaita, kuri izmanto katru 

konkrēto piekļuves punktu. Publiski pieejamie WiFi piekļuves punkti netiek skaitīti. 
[3]       Interneta piekļuve izmantojot Ethernet protokolu. 
[4]       Piekļuvju skaita aprēķināšanai katru piekļuves punktu skaitīt tikai kā vienu piekļuvi, neatkarīgi no galalietotāju skaita, kuri izmanto katru konkrēto piekļuves punktu. Publiski pieejamie WIFI piekļuves punkti netiek skaitīti 
[5]       Pašnodarbinātas personas norādāmas pie juridiskām personām. Lūdzu norādiet, ja uzskaitāt citādi.  



2 
Lietotāji/pieslēguma 

datu pārraides ātrums 
DSL līniju skaits1, kas tiek nodrošinātas izmantojot: Piekļuves līniju [1] skaits, kas tiek nodrošinātas izmantojot: 

 Pilnīgu 
piekļuvi 

abonentlīnijai 

Kopēju 
piekļuvi 

abonentlīnijai

Piekļuvi 
datu 

plūsmai 

Tālāk 
pārdošanu 

(pārpārdošana) 

Fiksēto 
bezvadu 

piekļuvi[2] 

Kabeļa 
modemu 

Nomātās 
līnijas 

Optiku Satelītu 
Elektriskās 

līnijas 
Ethernet  

protokolu[3] 
Citus 

(norādīt)[4] 

Fiziskas personas 
vairāk nekā 10 Mbit/s             

Juridiskas personas5 
vairāk nekā 10 Mbit/s             

 
Datums ____.____._______. 
Persona, kas tiesīga pārstāvēt elektronisko sakaru komersantu ____________________________________ 

                            /paraksts un tā atšifrējums/ 
Z.v. 

________________________ 
/sagatavotāja vārds, uzvārds/ 
Tālrunis ___________ 
e-pasts __________________ 


